News Release

                                                               平成15年1月14日

各　位

                                            会社名               株式会社ポプラ

                                             代表者名        代表取締役 目黒 俊治

                                                             （コード番号 ７６０１）

                                             問い合せ先  　　　　社長室長 児玉 勝

                                             ＴＥＬ         ０４４－２８０－１９１４

株主優待制度の導入に関するお知らせ株主優待制度の導入に関するお知らせ株主優待制度の導入に関するお知らせ株主優待制度の導入に関するお知らせ

平成１５年１月１４日開催の当社取締役会において、株主優待制度に関し、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の目的

当社では、より一層の流動性の向上と株主還元の考え及びさらなる投資家層の拡大を目的

として、株主優待制度を導入いたします。

２． 株主優待制度の概要

（1） 株主優待制度の内容

平成１５年２月末日最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様に対し、

その所有普通株式数に応じてＱＵＯカード（クオカード）を進呈。

・100株以上1,000株未満の株主　　　　　ＱＵＯカード　１，０００円分

・1,000株以上の株主　　　　　　　　 　ＱＵＯカード　２，０００円分

（2） 取扱店舗

ポプラ全店及び既存ＱＵＯカードの利用可能店舗。

当チェーンの店舗分布状況と株主の分布状況により、全国各地での利用が可能な

ように配慮いたしました。

３． 発行日

年１回、５月中旬となります。

期末決算時の事業報告書を郵送する際に同封して送付いたします。

                                                                   以上